
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 일반회계 건설과

      2,000,000원 * 350m

      500,000원 * 280m

      경정 9,500,000원 * 100m * 99.37/100

부서: 건설과
정책: 도로 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 시도 및 농어촌도로 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 40,727,521 37,796,702 2,930,819

국             95,000 50,000 45,000

균            264,000 264,000 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도          1,688,875 1,641,250 47,625

시         37,179,646 35,841,452 1,338,194

도로 유지관리(교통및물류/도로) 17,245,255 16,405,255 840,000

균            264,000 264,000 0

특            700,000 0 700,000

도             25,000 25,000 0

시         16,256,255 16,116,255 140,000

시도 및 농어촌도로 사업 16,787,179 15,947,179 840,000

균            264,000 264,000 0

특            700,000 0 700,000

도             25,000 25,000 0

시         15,798,179 15,658,179 140,000

도로정비 8,715,972 7,875,972 840,000

특            700,000 0 700,000

시          8,015,972 7,875,972 140,000

401 시설비및부대비 8,715,000 7,875,000 840,000

특            700,000 0 700,000

시          8,015,000 7,875,000 140,000

01 시설비 8,692,050 7,852,050 840,000

  ○문수면 와현~대양리간(군도7호) 도로확포장공사
(2021년 특별교부세)               700,000                  0          700,000

특            700,000 0 700,000

  ○단산면 동원리 군도15호선 사면정비공사(특별
    조정교부금)               140,000                  0          140,000

지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시) 8,001,051 7,201,051 800,000

특            800,000 0 800,000

도            945,000 945,000 0

시          6,256,051 6,256,051 0

지역개발 7,643,851 6,843,851 800,000

특            800,000 0 800,000

도            945,000 945,000 0

시          5,898,851 5,898,851 0

주민숙원사업 5,753,851 4,953,851 800,000

특            800,000 0 800,000

시          4,953,851 4,953,851 0

401 시설비및부대비 5,697,000 4,897,000 800,000

특            800,000 0 800,000

시          4,897,000 4,897,000 0

01 시설비 5,682,375 4,887,280 795,095

  ○창진~고현간 연결도로 개설공사(2021년 특별
    교부세)               944,015            148,920          795,095

특            800,000 0 800,000

시            144,015 148,920 △4,905



      경정 9,500,000원 * 100m * 0.63/100

      500,000원 * 400m

      300,000원 * 500m

      150,000원 * 400m

      40,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      경정 0원

      150,000원 * 200m

      30,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      500,000원 * 60m

      경정 0원

      200,000,000원 * 1식

부서: 건설과
정책: 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 14,625 9,720 4,905

  ○창진~고현간 연결도로 개설공사
                5,985              1,080            4,905

농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,964,452 13,238,202 726,250

국             95,000 50,000 45,000

도            688,875 641,250 47,625

시         13,180,577 12,546,952 633,625

농업기반조성 13,014,452 12,288,202 726,250

국             95,000 50,000 45,000

도            688,875 641,250 47,625

시         12,230,577 11,596,952 633,625

농촌주민숙원사업 6,610,000 6,080,000 530,000

401 시설비및부대비 6,610,000 6,080,000 530,000

01 시설비 6,593,162 6,063,162 530,000

  ○장수면 갈산1리 마을안 배수로 설치공사(특별
    조정교부금)(추경성립전 사용)               200,000                  0          200,000

  ○순흥면 덕현리 석천폭포골 농로사면 정비공사
    (특별조정교부금)               150,000                  0          150,000

  ○단산면 좌석리 독점골 인근 농로 포장공사
(특별조정교부금)                60,000                  0           60,000

  ○조암동 광터골 인근 농로 및 배수로 정비공사
    (특별조정교부금)                40,000                  0           40,000

  ○장수면 두전1리 거성농장 인근 농로포장 및
    배수로 정비공사(특별조정교부금)

               30,000                  0           30,000

  ○가흥1동 우시장 주변 선형개량공사(특별조정
    교부금)                50,000                  0           50,000

  ○봉현면 한천리 농로포장공사 외 1건(특별조정
    교부금)(불용액 삭감)                     0            110,000        △110,000

  ○봉현면 오현리 167일원 농로포장공사(특별조정
교부금)                30,000                  0           30,000

  ○봉현면 두산2리 마을안길 아스콘 덧씌우기공사
외 1건(특별조정교부금)                30,000                  0           30,000

  ○안정면 단촌1리 회관 일원 농로포장공사 외 1건
(특별조정교부금)                20,000                  0           20,000

  ○풍기읍 전구리 379번지 외 2개소 사면정비공사
(특별조정교부금)                30,000                  0           30,000

  ○상망동 3통 방치골 도로 확포장공사(특별조정
    교부금)(불용액 삭감)                     0            200,000        △200,000

  ○상줄동 212-3일원 진입도로 포장공사(특별조정
교부금)               200,000                  0          200,000

(국)한발대비 용수개발 118,750 62,500 56,250

국             95,000 50,000 45,000

도             11,875 6,250 5,625

시             11,875 6,250 5,625



      경정 118,750,000원

      35,000,000원 * 1식

      35,000,000원 * 1식

      50,000원 * 1,400m

    

  경정 4,303,000원

        경정 70,000원 * 15명 * 12월

  경정 150,000원 * 1명 * 12월

부서: 건설과
정책: 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 118,750 62,500 56,250

국             95,000 50,000 45,000

도             11,875 6,250 5,625

시             11,875 6,250 5,625

01 시설비 118,750 62,500 56,250

  ○한발대비 농업용수개발(대형관정 개발)
              118,750             62,500           56,250

국             95,000 50,000 45,000

도             11,875 6,250 5,625

시             11,875 6,250 5,625

(도)한발대비농업용수확보 140,000 0 140,000

도             42,000 0 42,000

시             98,000 0 98,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

도             42,000 0 42,000

시             98,000 0 98,000

01 시설비 140,000 0 140,000

  ○장수면 성곡리 진당골지구 암반관정 설치공사
               35,000                  0           35,000

도             10,000 0 10,000

시             25,000 0 25,000

  ○안정면 오계리 다박골지구 암반관정 설치공사
               35,000                  0           35,000

도             10,000 0 10,000

시             25,000 0 25,000

  ○안정면 용산리 고촌골지구 송수관로 설치공사
               70,000                  0           70,000

도             22,000 0 22,000

시             48,000 0 48,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 961,061 952,194 8,867

도             30,000 30,000 0

시            931,061 922,194 8,867

인력운영비 845,579 836,712 8,867

도             30,000 30,000 0

시            815,579 806,712 8,867

인력운영비 410,092 401,225 8,867

101 인건비 410,092 401,225 8,867

02 기타직보수 44,082 42,115 1,967

  ○마을만들기지원센터 운영인력(시간선택제임기제
라급)                44,082             42,115            1,967

    ―시간외수당                 4,303              2,336            1,967

03 무기계약근로자보수 366,010 359,110 6,900

  ○수로원인부임               363,760            356,860            6,900

    ―특수업무수당
               12,600              9,000            3,600

    ―반장수당                 1,800              1,200              600



  경정 75,000원 * 3명 * 12월

  경정 140,000원 * 15명 * 12월

  2,467,000원 * 1식

        11,100원 * 1식

        550,000,000원 * 1식

        1,407,390원 * 1식

  308,500원 * 1식

        1,380원 * 1식

        370,180원 * 1식

        564,740원 * 1식

        567,090원 * 1식

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―조장수당                 2,700              1,800              900

    ―정액급식비                25,200             23,400            1,800

재무활동(건설과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 555,702 0 555,702

보전지출 555,702 0 555,702

보전지출 555,702 0 555,702

802 반환금기타 555,702 0 555,702

01 국고보조금반환금 553,887 0 553,887

  ○2019년도               553,887                  0          553,887

    ―한발대비용수개발사업                 2,467                  0            2,467

    ―한발대비용수개발사업(이자)
                   12                  0               12

    ―기초생활인프라(소규모용수개발)
              550,000                  0          550,000

    ―기초생활인프라(소규모용수개발)(이자)
                1,408                  0            1,408

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,815 0 1,815

  ○2019년도                   682                  0              682

    ―한발대비용수개발사업                   309                  0              309

    ―한발대비용수개발사업(이자)
                    2                  0                2

    ―공공시설에너지절약사업(LED보안등교체)(이자)
                  371                  0              371

  ○2018년도                 1,133                  0            1,133

    ―공공시설에너지절약사업(LED보안등교체)
                  565                  0              565

    ―공공시설에너지절약사업(LED보안등교체)(이자)
                  568                  0              568




